

Supraśl, 13.11.2017 r.

ZP.271.23.2017

**Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)**

Urząd Miejski w Supraślu informuje, iż w postępowaniu **ZP.271.23.2017** na „**Budowę kanalizacji deszczowej w rejonie ulic Dębowej i Ciołkowskiego w Grabówce, gm. Supraśl**” wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej:

Pytanie 1

Z uwagi na wynagrodzenie ryczałtowe oraz występujące rozbieżności pomiędzy zapisami SIWZ pkt. 1.3) Zadanie 3 a dokumentacją techniczną i przedmiarem robót prosimy o:

- podanie właściwej długości dn 500 mm do wykonania w ramach zadania 3 (wg profilu podłużnego 12,50 m, wg przedmiaru i SIWZ pkt. 1.3) 27,10 m, wg planu sytuacyjnego 1,50+5,00 m)
- podanie właściwego oznaczenia odcinka dn 500 mm do wykonania w ramach zadania 3 (wg profilu podłużnego i planu sytuacyjnego D5-separator-D6, wg SIWZ pkt. 1.3) D5-D6-Sk1)

Odpowiedź:

Właściwa długość w zakresie D5-separator-D6 wynosi $1,5 + 5,0\text{m} = 6,5\text{m}$. Długość na rys. profilu ujmuje również długość separatora.

Właściwe oznaczenie to D5-separator-D6.

Pytanie 2

Z uwagi na wynagrodzenie ryczałtowe oraz występujące rozbieżności pomiędzy zapisami SIWZ pkt. 1.3) Zadanie 3 a dokumentacją techniczną i przedmiarem robót prosimy o:

- podanie właściwej długości dn 315 mm do wykonania w ramach zadania 3 (wg profilu podłużnego 8,00 m lub 9,30 m; wg przedmiaru i SIWZ pkt. 1.3) 7,75 m, wg planu sytuacyjnego 8,00 m)
- podanie właściwego oznaczenia odcinka dn 315 mm do wykonania w ramach zadania 3 (wg profilu podłużnego i planu sytuacyjnego Dchł-Skrz, wg SIWZ pkt. 1.3) Sk2-Os)

Odpowiedź:

Właściwa długość to 8,0m, Podana długość na profilu też jest właściwa ale ujmuje długość do osi istniejącej studni chłonnej o średnicy dn 2,5m.

Właściwe oznaczenie to Dchłonna – Skrz. Tak oznaczono w części graficznej.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie skrzynek do retencji i rozsączania innego producenta niż przyjęty w dokumentacji (inne wymiary skrzynek, inna ilość) tak aby zastosowany system zabezpieczał wymaganą minimalną pojemność retencyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie innego producenta pod warunkiem zachowania możliwości okresowego czyszczenia układu skrzynek z osadów i przelewu do studni chłonnych w przypadku przepelnienia..

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie zestawu podczyszczającego (separatora) z innego materiału niż przyjęty w dokumentacji (stalowy)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie innego materiału.

W związku z powyższym zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert.

Nowy termin na składanie ofert to 20.11.2017 r. godz. 11.00.

Termin otwarcia ofert to 20.11.2017 r. godz. 11.15.


Z up. PURMISTRZA
Mariusz Żukowski
SŁUŻBA